檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和新村祥和一

路東段1號

承辦人：何俊賢

電話：05-3620123#548

電子信箱：mqzabbb0301@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：府人福字第1050010081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0010081A00_ATTCH8.doc、0010081A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送「嘉義縣政府105年度網際網路版人力資源管理資訊

系統輔導獎懲實施計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處「105年度人事業務績效考核項

目及評分標準」辦理。

二、旨揭計畫摘要如次：

(一)實施對象：本府所屬人事資訊種籽教師。

(二)實施期間：自105年1月至105年12月止。

(三)輔導事項：

１、輔導責任區之機關學校人員WebHR主管級別、職稱、

職系、人員區分、現支官職等、經歷、學歷、考試、

考績、銓審、動態（如留職停薪）等資料建檔正確性

及完整性。

２、輔導責任區之機關學校退撫整合平台退休撫卹(慰)資

料建檔正確性及完整性。

３、輔導責任區之機關學校完成WebHR組織編制與個人職

務編號資料扣合作業。

7

1050001189

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/18

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、輔導責任區之機關學校更正A1事資料報送服務網考績

銓審資料、填報A2人力資源填報系統各項調查表及D5

組職員額管理系統。

５、每月以資訊成績全數達100分為目標。

６、協助本府人事處交辦業務及各項調查表填寫。

正本：本府所屬各機關(嘉義縣警察局除外)、嘉義縣家庭教育中心、嘉義縣各鄉鎮市戶

政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉

義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處組織任免科、人事處退休福利科 2016-01-18
16:51:03